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Dzień Białej Laski

    W dniu 23.10.2013 roku w Domu Kultury w Górze odbyła się uroczystość Koła Polskiego Związku Niewidomych w Górze z okazji
Dnia Białej Laski.

    Na uroczystość przybyli – Starosta Górowski Piotr Wołowicz, Sekretarz Gminy Góry Tadeusz Otto, który reprezentował Burmistrza
Góry Irenę Krzyszkiewicz oraz Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze Bożena Merta.

    Prezes Koła – Maria Tylicka powitała wszystkich przybyłych na uroczystość, podziękowała sponsorom i gościom za wsparcie.

    Starosta Górowski podziękował za zaproszenie i przekazał życzenia „W tym szczególnym Dniu w imieniu Zarządu Powiatu
Górowskiego i własnym życzę osobom niewidomym codziennych radości, optymizmu, konsekwencji w realizacji życiowych planów i
marzeń, akceptacji społecznej oraz zdrowia  i pomyślności osobistej”.

    Sekretarz Gminy odczytał życzenia Burmistrza Góry „Niech każdy kolejny dzień wypełnia ludzka życzliwość, wdzięczność oraz
szacunek bliskich, a wspaniałe serce, które okazujecie i doświadczenia życiowe dają wiele dobrego Państwu oraz osobom spotkanym
na waszej drodze”.

    Do życzeń dołączyła się Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze Bożena Merta składając  życzenia jako wyraz
ogromnego szacunku i sympatii dla osób niepełnosprawnych „Dużo zdrowia, pogody ducha i nieprzemijającego optymizmu, by każdy
dzień przynosił Państwu radość z życia i życzliwość drugiego człowieka, a tym samym oddalił w cień troski i zmartwienia” przekazując
na ręce Pani Prezes Przewodnik dla Osób Niepełnosprawnych - opracowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze,
który zawiera informacje o możliwości korzystania z ulg i uprawnień przez osoby niepełnosprawne jak również zakres usług
realizowanych przez PCPR w Górze.

    Dla umilenia uroczystości wystąpił zespół Niezapominajki pod przewodnictwem Antoniego Krenc, który wykonał wiele pięknych
pieśni przy akompaniamencie akordeonu, przy których wszyscy bardzo mile spędzili czas. Na zakończenie odbyło się wspólne
spotkanie integracyjne.
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